ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA

000002

SECRETARIA DE INFRAESTUTURA MEIO AMBIENTE TRÂNSITO E TRANSPORTE
Ofício oº 109/2021

Buritirana (MA), 24 de Setembro de 2021

A Secretaria Municipal de Infraestrutura, Meio Ambiente, Trânsito e Transporte

vem por meio deste solicitar seja autorizada a deflagração de procedimento licitatório cujo objeto

consiste na reforma e ampliação de praça do Povoado Tanque I.

O valor estimado da contratação é de R$ 129.330,69 (cento e vinte e nove mil,

trezentos e trinta reais e sessenta e nove centavos), conforme projeto básico/executivo em anexo;

PPA e LOA.

Por fim, declaramos que as despesas encontram-se em consonância com a LDO,

Atenciosamente,

50J)A--
OUSA

Secretário Municipal

AOEXMO.SR.

TONISLEY DOS SANTOS SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL

NESTA

Av. Senador La Rocque s/n, Centro, Buritirana/MA. CNPJ nº 0l.601.303/0001-22